
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-003430 

(dále jen „Rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 2/2022/ZI, 07PU-00 

Ze dne: 25. 10. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 3K + ÚS, I/6, I/13,1/20, I/25 obnova
Správa Karlovy Vary VDZ - oblast II
Adresa: Závodní 369/82, 360 06 K. Vary Adresa: Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany
IČO: 65993390 IČO: 25056271
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25056271

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Obnovu VDZ dle soupisu prací příloha č. 1 této dílčí objednávky na silnicích I/6, I/13

Místo dodání: Karlovarský Kraj, silnice I/6 a I/13.

Termín dodání: do 15. 11. 2022

Kontaktní osoba objednatele: ............................ ...................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 47.106,50 / 59.998,87

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
3K + ÚS, I/6, I/13, I/20, I/25 obnova VDZ - 
oblast II.
Jiráskova 1519/8, 251 01 Říčany

Doba pro dokončení 1.1.9 do 15. 11. 2022



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ...... .......... ............
Zástupce objednatele 3.2 ...... .......................... 

..........................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 2 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:
...... .......... ............

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Položkový rozpočet - I/6 + I/13 dle požadavku na obnovení VDZ

Č íslo
p olo žky

K ó d
p olo žky
H elios

K ó d
p olo žky
O T S K P

N ázev položky Měrná
jednotka

Předpokládaný  
p oče t M J za 12 

m ěsíců

jednotková  
cena (v  K č  b ez  

D PH )

investorská  
cena za 12 

m ěsíců
(v K č  b ez D PH )

Obnova vodorovného dopravního značení

i

3751 915111 VO D O RO VN É D O PRA V N Í ZN A Č EN Í BARVOU HLADKÉ

.. . .. . . ..... . .. . .......... . . ... . . .. ..... . .. . . . . .

3521 915211

-  z n a č e n í  d ě líc íc h  a v o d íc íc h  č a r  p r o v e d e n é  b a rv o u

- p o lo ž k a  z a h r n u je :

-  d o d á n í  a p o k lá d k u  n á t ě r o v é h o  m a t e r iá lu  ( m ě ř í  s e  p o u z e  n a t íra n á  p lo c h a )

-  p ř e d z n a č e n í  a r e f le x n í  ú p ra v u

6

VO D O R DOPRAV ZN AČ - PLO ŠNÉ V  BARVĚ

.. . .. ........ .. . .......... . . .. . ........ .. . . . . .

Z n a č e n í  b a rv o u  s t ín ů , n á p is ů , š ip e k ,  s t o p  č a r

p o lo ž k a  z a h r n u je :

-  d o d á n í  a p o k lá d k u  n á t ě r o v é h o  m a t e r iá lu

-  p ř e d z n a č e n í  a r e f le x n í  ú p ra v u

Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy
POM O C PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO

2187 02720.6 JÍZDNÍHO PRUHU, DO PRAVA V EDENA JEDNÍM  NEBO DVĚM A ZBÝVAJÍCÍM I PRUHY (V  PŘÍPADĚ . . .. . .

13 TŘÍPRUHU) ..... . . . ............. . . .. . ........ .. . . . . .

z a h r n u je  v e š k e r é  p rá c e  a m a t e r iá l s o u v is e j íc í  s  p r o v e d e n ím  D IO  d le  a k t u á ln ě  p la t n ý c h  p r o v o z n íc h  

s m ě r n ic  o b je d n a t e le

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů vč. jeho odvozu na skládku.

C e n a  b e z  D P H  v  K č 4 7  1 0 6 ,5 0  K č

D P H  v  K č 9 8 9 2 ,3 7  K č

C e n a  c e lk e m  v  K č  v č e tn ě  D P H 5 6  9 9 8 ,8 7  K č

Digitálně podepsal: ........... ........... 
Datum: 27.10.2022 8:22:59 +02:00 ......................... Digitálně podepsal ......................... 

Datum: 2022.11.01 15:30:09+01'00'


